职教诊改〔2017〕11 号

关于开展“高等职业院校人才培养工作状态
数据采集与管理系统”使用培训的通知

各省级诊改专委会，各高等职业院校：

        为做好 2017 年高等职业院校人才培养工作状态数据采
集工作，切实发挥高等职业院校人才培养工作状态数据采集
与管理系统（简称平台）在学校日常管理、教学工作诊断与
改进（简称诊改）中的作用，加强数据深度应用，根据《关
于做好 2017 年高等职业院校人才培养工作状态数据采集工
作的通知》（教职成司函〔2017〕51 号），全国职业院校教
学工作诊断与改进专家委员会（简称全国诊改专委会）决定，
面向省级诊改专委会和高等职业院校相关人员，开展平台使
用培训，有关事宜通知如下：

一、培训对象

高职院校平台工作负责人、技术人员，每单位限报 2 人。
省级专委会平台工作负责人，每省限报 2 人。欢迎教育主管
部门派员参加。

二、培训内容
1. 智能化校园建设理念。

2. 数据分析、新版平台的特点及应用。

3. 上机演练（请在报名系统中注明）。

三、时间和地点
第一期：2017 年 7 月 5 日报到，6-7 日培训。报到地点

为常州武进假日酒店（江苏省常州市武进区延政中路 33 号）。

全国职业院校教学工作诊断与改进专家委员会

第二期：2017 年 7 月 6 日报到，7-8 日培训。报到地点
为常州万达嘉华酒店（江苏省常州市武进区湖塘镇武进万达
广场 1 栋）。

第三期：2017 年 7 月 7 日报到，8-9 日培训。报到地点
为常州武进假日酒店（江苏省常州市武进区延政中路 33 号）。
（请全国高职诊改试点院校填报此期，集中培训）。

第四期：2017 年 7 月 9 日报到，10-11 日培训。报到地
点为常州武进假日酒店（江苏省常州市武进区延政中路33号）。

第五期：2017 年 7 月 11 日报到，12-13 日培训。报到地
点为常州武进假日酒店（江苏省常州市武进区延政中路33号）。

四、相关要求
1.请参会人员登录报名系统（http://huiyi.czie.edu.cn），

按照系统提示选择相应期次报名，报名截至 6月 28日 24:00。
每期培训根据酒店和会场规模设置人数上限，报满后系统自
动关闭。

2.培训费 900 元/人（现场刷卡），食宿统一安排，费用
自理。如汇款，请携带汇款凭证，汇款账号见报名网址的报
名须知。住宿发票用章：常州莱蒙水榭花都房地产开发有限公司武
进假日酒店（第一期、第三期、第四期和第五期）、常州武进万达
广场投资有限公司万达嘉华酒店（第二期）。

3.技术培训统一安排演练机房。驾驶员及其他随行人员
费用自理。

4.本次培训不安排接站，具体交通路线见附件。

5.会务联系人：倪宜浪 13585458520
住宿联系人：王树春 18018227609

全国职业院校教学工作诊断
                        与改进专家委员会秘书处

                      （常州工程职业技术学院代章）
                             2017 年 6 月 21 日

全国职业院校教学工作诊断与改进专家委员会          2017年6月21日

  - 2 -

附件

交通提示

一：武进假日酒店

常州火车站（北广场）出发：

 北广场过地道，抵达南广场乘坐公交 B11，到“花园街

延政大道”（临时停靠站牌）下车向西步行抵达酒店。整个

行程约 1 小时，请做好时间规划。

常州北站出发：

常州北站乘坐 B1，到淹城公交中心路下车，步行 800 米

抵达酒店。整个行程约 2 小时，请做好时间规划。

常州机场出发：

请打车，整个行程约 55 分钟，请做好时间规划。

二：武进万达嘉华酒店

常州火车站（北广场）出发：

北广场过地道，抵达南广场乘坐公交 B11，到“人民路”

下车，向东步行 1000m 抵达酒店。整个行程约 1 小时，请做

好时间规划。

常州北站出发：

常州北站乘坐 B1，到“人民路”下车，向东步行 1000

米抵达酒店。整个行程约 2 小时，请做好时间规划。

常州机场出发：

请打车，整个行程约 45 分钟，请做好时间规划。

- 3 -

交通示意图

  - 4 -

	附件
	交通提示
	交通示意图